Matthias Rhode

Von:
Gesendet:
An:

Cc:
Betreff:

Prioritat:

Zur weiteren Veranlassung.

Jurgen Meyer

Mittwoch, 22. November 2023 15:07

Matthias Rhode

Petra Kofahl; Jens Sporleder

WG: Beantragung eines TOP flir den SGA am 06.12.2023[Watchdog
checked]

Hoch

Von: Stephanie Dunschen <S.Dunschen@elbtalaue.de>

Datum: 22. November 2023 um 14:37:09 MEZ

An: Jirgen Meyer <J.Meyer@elbtalaue.de>, René Kern <r.kern@elbtalaue.de>

Cc: Petra Kofahl <P.Kofahl@elbtalaue.de>, Isabell Moller <I.Moeller@elbtalaue.de>
Betreff: Beantragung eines TOP fiir den SGA am 06.12.2023[Watchdog checked]

Prioritdt: Hoch

Mit freundlichem Gruf

L.A.

Stephanie Dunschen f"f”"“‘—

Kommunalrecht/Gremiendienst Ebetlgememde

Email: s.dunschen@elbtalaue.de | Web: www.elbtalaue.de alaue

Tel: +49 5861 808-119 | Fax: +49 5861 808-90144 Rosmarienstr. 3 WEN[}[HHU ELBE
29451 Dannenberg pararteih vt
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Von: die.peters@t-online.de <die.peters@t-online.de>

Gesendet: Mittwoch, 22. November 2023 14:16

An: Stephanie Dunschen <S.Dunschen@elbtalaue.de>

Betreff: Beantragung eines TOP fiir den SGA am 06.12.2023[Watchdog checked]
Prioritdt: Hoch

Achtung !



Klicken Sie nicht auf Links, deren Ziel Sie nicht vertrauen und 6ffnen Sie keinesfalls Mailanhange von
Absendern, die lhnen nicht bekannt sind oder Sie als unsicher betrachten. Geben Sie niemals
Anmeldedaten weiter.

Guten Tag Frau Dunschen,

die Fraktionen der SPD, Biindnis90/Die Griinen und SOLI beantragen fir den SGA am 06.12.2023 folgenden
Tagesordnungspunkt:

"Bunte Vielfalt, Toleranz und Solidaritat statt Rassismus, Ausgrenzung und Hass!".
Zu diesem TOP schicke ich Ihnen bis Freitag noch unseren Antrag.

Den Antrag vom 21.10.2023 "Resolution gegen volkische Siedler" ziehen wir hiermit zuriick. Bitte entschuldigen Sie
das Hin und Her.

Vielen Dank fiir lhre Unterstiitzung!
Beste GriiRe

Kerstin Peters
SPD-Fraktion



